Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria n? 091, de 15 de maio de 2017

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando a Portaria n°
2556, de 10 de dezembro de 2013 e a Portaria n? 1783, de 07 de outubro de 2016, do Reitor da
UTFPR;

considerando o Memorando nO 077/2017 - COTSI/COENC-TD, datado de
11.05.2017;

RESOLVE

I. designar os servidores abaixo relacionados como Responsáveis Técnicos dos
Laboratórios de Informática do Câmpus Toledo, no período de 09.06.2017 a 08.06.2019:

1. Laboratório C201: ROBERTO MILTON SCHEFFEL, Matrícula SIAPE n?
2240088;

2. Laboratório C202: ALEXANDRE AUGUSTO GIRON, Matrícula SIAPE nO
2240358;

3. Laboratório E302: ROSANE FÁTIMA PASSARINI, Matrícula SIAPE n?
2342043;

4. Laboratório E303: EDUARDO PEZUTTI B. DOS SANTOS, Matrícula SIAPE
n? 2109718;

5. Laboratório E304: EDUARDO HENRIQUE MONTEIRO PENA, Matrícula
SIAPE n? 2213943;

6. Laboratório E305: JEFFERSON GUSTAVO MARTINS, Matrícula SIAPE n°
2367323;

7. Laboratório E306: DANIEL CAVALCANTI JERONYMO, Matrícula SIAPE nO
2187787;

8. Laboratório E307: FÁBIO ENGEL DE CAMARGO, Matrícula SIAPE n?
2151355;

11. atribuir-Ihes a responsabilidade pelos encargos patrimoniais inerentes à
função.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral do Câm)'uyoledo

V~~
VIVIANE DA SILVA LOBO

Diretora-Geral do Câmpus To/edo da UTFPR